
令和５年１０月３日

保護者 各位

宜野座村立宜野座中学校

校 長 渡慶次 靖

（公印省略）

宜野座高校訪問・学園祭見学に伴う登校日について（お知らせ）

平素より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、先日、公文、学校ＨＰ等で宜野座高校訪問・学園祭見学に伴う登校日

と振替休日についてお知らせしたところです。再度、日程等のご確認をお願い

いたします。

今後とも本校の教育活動にご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

行事等 開催日・登校日 振替休日

宜野座高校訪問・学園祭見学 １０月９日（月） １０月１０日（火）

１ 当日の日程

(1)【集合】 9:00 現地集合（宜野座高校体育館）

(2)【見学】 9:15 学校説明会 10:00 催し見学

(3)【解散】 12:00 中学校にて解散

２ 雨天の場合

(1)雨天の場合は宜野座高校にて現地解散する場合があります。

(2)現地解散する場合は学校メールにてお知らせいたします。

(3)必要であれば、迎えの待ち合わせ場所等について確認しておくよ

うお願いいたします。

３ 服装、持ち物

(1)服装：ジャージ登校

(2)持ち物：ハンカチ・タオル、水筒


